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C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736415-736416 – FAX 0444/636567 

 

 

 

Spett. 

Comune di Montegalda 

comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 

Oggetto: DICHIARAZIONE ANNUALE PER UTENZA NON DOMESTICA AI SENSI DEL COMMA 649 DELLA LEGGE 

147/2013 SMI E AI SENSI DEL D.LGS. 116/2020. 

(Da presentare al protocollo del Comune entro il 30.04 con riferimento all’anno di imposta precedente.) 

 

Il sottoscritto: 

COGNOME ________________________________ NOME _________________________________ 

LUOGO E DATA NASCITA ____________________________________________________________ 

RESIDENTE A ___________________________ IN VIA ________________________________ N. ____ 

IN QUALITA’ DI: 

□ TITOLARE    □ RAPPRESENTANTE LEGALE   □ AMMINISTRATORE 

DELLA DITTA/SOCIETA’ 

P.IVA ___________________________ COD. FISCALE (se diverso) ______________________________ 

CON SEDE LEGALE IN VIA _____________________________________________________ N. ______  

CITTA’ ___________________________________ 

CON UTENZA (se indirizzo diverso dalla sede legale) IN VIA ___________________________________ N. ____ 

CITTA’ ___________________________________ 

e-mail: _______________________________________________ telefono ________________________ 

Cod. ATECO principale  

sotto la sua personale responsabilità 

ai sensi dell’art. 47 del DPR 445/2000, consapevole delle pene stabilite dagli artt. 76 e 77 dello stesso Decreto 

per false attestazioni e mendaci dichiarazioni e delle sanzioni stabilite dall’art. 256 comma 2 del D.Lgs. 152/2006 

smi e dalla L. 147/2013 smi, sotto la propria personale responsabilità, ai fini della gestione dei rifiuti prodotti e 

dell’applicazione della TARI (Tassa sui rifiuti) 

Vista la sua precedente comunicazione presentata al Comune di Montegalda con prot. N.__ del ___ relativa 

alla: 

□ dichiarazione di scelta di avvalersi di operatore terzo privato avviando al recupero tutti i rifiuti urbani prodotti, 
uscendo dal servizio pubblico Comunale per almeno 5 anni, ai sensi del D.Lgs. 152/2006 smi, e del D.Lgs. 
116/2020. (1) 

□ dichiarazione di avvalersi del servizio Comunale di raccolta dei rifiuti per alcune tipologie di rifiuti urbani, e di 
avvalersi di soggetto terzo privato per altre tipologie di rifiuto urbano avviandoli al riciclo ai sensi del comma 
649 della L. 147/2013 smi. (2) 

DICHIARA 

Relativamente all’anno di imposta ______, le seguenti quantità di rifiuti avviate al recupero/riciclo: 

Totale rifiuti urbani prodotti   kg _______ 

Totale rifiuti urbani avviati a recupero  kg _______ 

Totale rifiuti urbani avviati a riciclo kg _______ 

Come da tabella Allegato a) (obbligatoria)  
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Allega a tal fine anche l’attestazione rilasciata dal soggetto autorizzato (MUD), contenente la specifica delle 
tipologie e delle quantità di rifiuti urbani prodotti avviati al recupero ovvero al riciclo, i dati dell’utenza cui i 
rifiuti si riferiscono e il periodo durante il quale ha avuto luogo l’operazione di recupero (obbligatorio) 
 
Resta inteso che per i medesimi locali produttrici di rifiuti urbani sarà comunque dovuta la quota fissa e che la 
riduzione della parte variabile della tassa è proporzionale alla quantità dei rifiuti urbani indicati avviati: 
 

- al recupero rispetto al totale dei rifiuti urbani prodotti, se presentata la dichiarazione di cui al punto (1) 
 

- al riciclo rispetto al totale dei rifiuti urbani prodotti, se presentata la dichiarazione di cui al punto (2) 
 
 
La Scrivente si impegna sin da ora a consentire al Comune controlli ed ispezioni al fine di verificare la coerenza 
e la correttezza delle rendicontazioni presentate rispetto all’attività svolta ed alle quantità prodotte. 
 
La presente dichiarazione va compilata in ogni sua parte e consegnata al protocollo del Comune di Montegalda, 
a pena di decadenza, entro e non oltre il 30.04 dell’anno successivo a quello a cui l’imposta TARI si riferisce. 
La riduzione riconosciuta sarà applicata nella bollettazione dell’anno successivo rispetto a cui l’imposta TARI si 
riferisce. 
 

DATA           TIMBRO E FIRMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLEGATI: 

- Tabella Allegato a) 
- l’attestazione rilasciata dal soggetto autorizzato (MUD) 


